檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立彰化女子高級中學　函

地址：50045彰化縣彰化市光復路62號

承辦人：陳鵬仁

電話：047240042#204

傳真：04-7286307

電子信箱：faci@chgsh.chc.edu.tw

受文者：彰化縣立員林國民中學

發文日期：中華民國106年2月16日

發文字號：彰女教字第1060000972號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫(0000972AD0_ATTCH1.pdf)

主旨：本校辦理「彰女2017國中生機器人學園」，請貴校推薦學

生參加。

說明：

一、依據教育部「105學年度高中職適性學習社區教育資源均

質化實施方案」辦理。

二、活動日期：106年3月4日(六)。

三、參加辦法：每校限推薦國中二年級女生3人，一律由就讀

國中推薦報名，不接受學生自行報名。

四、報名方式：一律網路報名，自即日起至活動前5天止，名

額54人。以校為單位依順序錄取，額滿為止。

五、報名網址：http://cp31.chgsh.chc.edu.tw/ta/。

六、活動內容請參閱實施計畫(附件一)。

七、活動聯絡人：李建嶠老師。04-7240042#213，214。

正本：彰化縣立員林國民中學

副本： 2017-02-16
12:05:03

1060000631

■■■■■■輔導室 ■■■■■■■收文:106/02/16

■■■■■■■有附件